*Delphinum patina non capit.* 55

Plutarch.

Dictum est Amphicratis Atheniensis superbi hominis, cum Seleucia Tigranis regiā veniēs profugus rogaretur ab oppidanis, vt oratoria artis professionem illic susciperet. Transferri etiam potest ad ingenium, quod exile & tenuem mysteriorum altissimorum capax non est.

*Sol non innidet vespera.* 56

Philostr.

Qui aliquo in artificio cæteris præcellit, nihil derogatum sūe putat existimationi, si tenuibus aliquid ex arte sua accedat lucelli.

*Puerorum crepundia.* 57

Chrysost.

Tā παιδῶν ἀθύμητα, puerorum scruta, aut ludicra. res viles nulliusque momenti. ἀθύμητα puerilia dicuntur muscula, Latinè crepundia.

*Mordeti corde.* 58

Xenoph.  
Homer.

Tl̄w x̄ερδίας δέκεται, aut simpliciter, δέκεται. Quando animi grauem, & molestam solicitudinem, & veluti vulnus quoddam indicabimus.

Nazianz.

*Mosis tabula. 59*

Dere inuiolabili,& sacrosanctæ augustæque reuerentie  
plena.

Suidas.

*Non verbis, at facto opus est. 60*

Οὐ λόγων ἀρρεγέων θετην ὑπάδει, ἀλλ' ἔργων, non verbis indiget  
Græciæ forum, sed factis. In Thrafonice arrogantes, & tu-  
midis verbis cælum ipsum territantes.

Xenophon

*Ne cicadam quidem inumbret. 61*

Quoties alicuius opes eleuamus, fama quidem magnas, sed  
re ipsa exiguae.

Suidas.

*Semel in laqueum vulpes. 62*

De astutis, qui post primum errorem non facilè irre-  
tiuntur: vt de eo, qui vel coniugij turbas, vel litium mole-  
stias & sumptus se in expertus est.

Nazianz.

Virgil.

*Auris ferre dedit. 63*

Ἄυρας φέπειν. De iis, quæ irrita, & obliuione oblitterata vo-  
lumus.

Demost.

Nazianz.

*Tanguam torrens. 64*

Ωμοπτήσιππους. De eo, quod confertim, & affluenter fit.  
Vel, de eo, qui quidquid forte occurrit, ad sui defensionem  
trahit.

Plautus.

*Lapides loqueris. 65*

Pro duris, & auditu grauibus, ac molestis verbis.

Martialis.

*Gaditanum. 66*

Pro molli & effeminato. In Gaditanis puellis lasciuia  
singularis prædicatur.

Athen.

*Cucumere vescens, chlamydem texito. 67*

Τὸν οὐκοῦν τραχύνοντα λινῷ, τὴν χλαῖναν υφασίν, Contexas mu-  
lier, cucumi cùm vescere, lenan. Ne sedetariæ operæ, hoc  
est, textrinæ, tuique muneris mulier obliuiscere, cùm pe-  
pones ciborum delicias mandis. In eos, qui delitiis à labo-  
re auocati desides supersedent.

Cicero.

*Tritones piscinarum. 68*

In cupeduoros ganeones, gulæ proceres, qui piscinis im-  
pendio delectantur. Luxus antiquitus præcipue erat in pis-  
cium esu. Vel in eos, qui portætia suffulti, primæisque partes  
in repub. obtinentes: dignitatibus, officiisque ciuilibus af-  
fentatores suos, ipsorum dictis applaudere doctos, ornant.  
*Canis*